CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO.“
ESTADO DO PARANÁ

'

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 012/2023.
”ªmami...”

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve. no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao

Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente,

solicitar PATROLAMENTO E ENSAIBRAMENTO EM TODA A EXTENÇÃO DA

RUA JOSÉ DE SOUZA DURSKl (inicio na Pr— 510 até a ponte), BAIRRO

CAMPO DO MElO, NESTE MUNICÍPIO.

Justificativa: Esta proposição legislativa se faz necessário para atender

uma solicitação dos munícipes que residem naquela localidade, uma vez que a

eslrada se encontra em más condições, valetas, buracos, além de muila poeira.

Atenciosamente.

Nestes Termos;
Pede Deferimento.

[, //
:

l' “

AK
X / "J' XJ " /

X “ ' //
Genesio da Vital

Vereador
l &

mm SUBES'I'AÇÁODEwomen zoos Leap uso " Gui/Jl? “"
, uso-cmomao-P ' , J.

“

FONE: (41; 339271717
MA

email: emclmpollrgolulcmcnmpnlargo.pf.gov.br J?”; J'
Home> page uww.campolxxgo.pr.xeg.br

'n